

# 2018/1720651207 - ALOK/2018/00055

## Informace o objednávce

Číslo objednávky: 2018/1720651207 (ALOK/2018/00055)

Objednávka byla vytvořena: 24.1.2018 11:20

### Fakturační adresa:

Statutární město Kladno  
nám.Starosty Pavla 44  
Kladno  
Tel: 312 604 172

### Dodací adresa:

Statutární město Kladno  
nám.Starosty Pavla 44  
Kladno  
272 52

IČ 00234516  
DIČ CZ00234516  
Číslo účtu

Platba Fakturou  
Číslo objednávky ALOK/2018/00055  
Způsob dodání Doprava na dodací adresu  
Datum a čas 25.1.2018 8:00 - 16:00

## Objednané zboží

Zboží	Cena	DPH	Kusů	Cena celkem
0600/1215020 - Ecolite - prodlužovací přívod - pro 3 spotřebiče, 1,5 m pro 3 spotřebiče, 1,5 m	88,00 CZK	21%	5	440,00 CZK
* (Výhodná cena) 0190/0078000 - Motouz - polypropylenový, 250 g polypropylenový, 250 g	45,20 CZK	21%	10	452,00 CZK
0600/1235882 - Ecolite - prodlužovací přívod - pro 5 spotřebičů, 3 m pro 5 spotřebičů, 3 m	129,00 CZK	21%	5	645,00 CZK
0600/1235905 - Ecolite - prodlužovací přívod - pro 5 spotřebičů, 5 m pro 5 spotřebičů, 5 m	168,00 CZK	21%	5	840,00 CZK
* (Výhodná cena) 1309/0030300 - OA - prospektový obal s boční chlopní B4+ B4+, 220 x 325 mm, 1 ks	4,22 CZK	21%	400	1 688,00 CZK
1306/4010500 - Emba Archivační box - 330 x 260 x 50 mm 330 x 260 x 50 mm	19,00 CZK	21%	10	190,00 CZK
1306/4010750 - Emba Archivační box - 330 x 260 x 75 mm 330 x 260 x 75 mm	22,00 CZK	21%	10	220,00 CZK
0171/0000322 - Citizen sLD-322RG - kapesní kalkulátor SLD-322RG	116,00 CZK	21%	6	696,00 CZK
1304/4657100 - Esselte - 2-kroužkový pořadač - A5, šíře hřbetu 35 mm, bílý A5, šíře hřbetu 35 mm, bílý	58,00 CZK	21%	2	116,00 CZK
0205/1864900 - Leitz - souvislá laminovací fólie - 80 mikronů, šíře 215 mm, délka 30 m 80 mikronů, šíře 215 mm, délka 30 m	797,00 CZK	21%	2	1 594,00 CZK
1310/2659400 - Esselte - prešpánové desky - oranžové A4, oranžové	23,00 CZK	21%	60	1 380,00 CZK
1306/0010100 - Docu guard Iron Mountain DG/DC - archivační krabice na tabulační papír 420 x 310 x 330 mm	159,00 CZK	21%	5	795,00 CZK

Zboží	Cena	DPH	Kusů	Cena celkem
1301/5234702 - Esselte Mramor - papírový závěsný pořadač - A4, 70 mm, černý 70 mm, černý	44,00 CZK	21%	10	440,00 CZK
1331/2430646 - Papírny Brno - kancelářský blok 16054 A6 EKO 50 l. - linkovaný A6, 50 l., linkovaný	8,00 CZK	21%	60	480,00 CZK
0151/1201110 - Pevné pytle - 110 l, 1 ks, 140 mikronů 110 l, 1 ks, 140 mikronů	14,00 CZK	21%	50	700,00 CZK
0555/0000024 - Claire - lžička na mocca- 3 ks lžička na mocca, 3 ks	48,00 CZK	21%	2	96,00 CZK
0555/0000023 - Claire - lžička na kávu - 3 ks lžička na kávu, 3 ks	57,00 CZK	21%	2	114,00 CZK
0012/5509030 - Cello Joy - kuličková tužka - červená červená	8,00 CZK	21%	5	40,00 CZK
Doprava zdarma				0,00 CZK
Cena celkem				10 926,00 CZK
Cena celkem s DPH				13 220,00 CZK s DPH

Objednávku odeslal dne 24.1.2018 11:20 [REDACTED]  
V případě opožděných plateb faktur nárok na slevy zaniká.  
Dodávky zboží se řídí dle obchodních podmínek společnosti ACTIVA spol. s r.o.